AC 100:26, p. 17 :

AC 100 :27/1, p. 65, L1-2, c.1398 : Præficimus in Rectorem novæ domus Tornaci domnum Joannem de Remis professum domus Montis Dei.

AC 100 :25, p. 418, L27, c.1410 : Domnus Joannes Doutsoi, Prior domus Tornaci, habet tricenarium.

ToM086

Joannes Bastonier.

- b - Braine-le-Comte (Hainaut)
ca 1480.
 - c - OSB, abbaye St-Martin à Tournai, **puis prieur à Gembloux**
 - e - nov 1528.
 - f - 8 juillet 1541.
 - g - auteur.
-

PB:

Desmons, p. 146:

AC 100:23/1, p. 82, L20-24, c.1528; Et visis litteris Prioris et conventus dicte domus (Tornaci) super receptione ad Ordinem fratris Ioannis Bastonnier, Ordinis Sanctj Benedicti, licentiaque suj superioris sibi impertita, conceditur facultas eundem recipiendj, iuxta formam Statutorum nostrorum, ad Ordinem nostrum
AC 100:27/3, p. 37, L19, c.1542: Domnus Joannes Bastonnier, professus domus Tornaci.

BRB, Ms A 168, BIOGRAPHIE NATIONALE t. I, col. 771

JEAN BASTONIER

écrivain ecclésiastique, né à Braine-le-Comte, vers 1480, mort au Mont-Saint-André, près de Tournai, entra dans l'ordre de saint-Benoît, à l'abbaye de saint-Martin, à Tournai, fut ensuite prieur à Gembloux, et mourut religieux à la Chartreuse de Tournai. Il a édité et traduit du latin en français la *Vie de saint Guibert, fondateur du monastère de Gembloux*, par Sigebert, moine de ce monastère (Douai, 1626 ; in -12). Il a écrit aussi quelques opuscules et des poésies de piété, que l'on conservait autrefois à Gembloux, mais qui sont restés, paraît-il, inédits.

Eugène Coemans.

Valère André, pp. 455-456. — Paquot, *Mémoires*, t. XVII, pp ; 254-255

ToM087

Joannes Beliard

alias **de Behad.**

f - c.1506.

PB:

AC 100:21, p. 49.

AC 100:27/2, p. 116, L2, c.1506: Domnus Behad, professor domus Tornaci

ToM088

Joannes de Bosquiel

alias **Boschel, Vosquiel, Vasquid**

c - études à Paris.

e - sac ? - ?

P 1539- †.

vis ca 1547- †.

f - 8 septembre 1567.

-
- AC 100 :27/3, p. 72, L35-..., c.1548 : Eligimus ... Priores domorum ... **Tornacj**, Bruxellæ.
AC 100 :27/3, p. 96, L24-26, c.1553 : Nobilis domicella Catharina de Mayre, benefactrix domus Tornaci, habens missam de Beata Maria in Provincijs Picardiæ et Theutoniæ.
AC 100:27/3, p. 108, L29-33, c.1555: Eligimus de prædictis Visitoribus Priores ... **Tornacj**, ...Sanctæ Sophiæ ..., quibus committimus autoritatem Capitulj, &c.
AC 100:27/3, p. 112, L40-42 - p. 113, L1-2, c.1556: Eligimus de prædictis Visitoribus Priores ... **Tornacj**, ... Sophiæ ..., .
AC 100 :40, p. 17, L9-11, c.1557 : priori domus Vaencenarum non fit msericordia, quam domum prior **Tornaci** visitet, et provideat prout viderit expedire.
AC 100 :40, p. 17, L12-13, c.1557 : priori domus Sancti Audomari non fit misericordia. Quam prior **Tornaci** visitator visitet ut precedentem.
AC 100 :40, p. 17, L28-29, c.1557 : priori domus **Tornaci** non fit misericordia ; que visitetur optuno tempore per priores eligendos per priorem en conventum.
AC 100: 27/3, p. 119, L29-32, c.1557: eligimus priores **Tornacj**, Sanctæ Sophiæ.
AC 100 :40, p. 26, L13, c.1557 : provinciam Picardie visitabunt priores **Tornaci** et Montis Dei.
AC 100:27/3, p. 119, L29-32, c.1557: Eligimus de prædictis Visitoribus Priores ... **Tornacj**, ...Sanctæ Sophiæ, ..., quibus, &c.
AC 100:27/3, p. 131, L17-20, c.1559: eligimus de prædictis Visitoribus Priores ... **Tornacj**, ...Sanctæ Sophiæ, ..., Ruremundæ,... &c.
AC 100 :40, p. 38, L7-8, c.1560 : domus Montis Dei visitatur per priorem domus **Tornaci**, dicte provincie visitatorem, cum socio priore per eum assumendo, non obstante statuto.
AC 100 :40, p. 38, L30, c.1560 : priori domus **Tornaci** non fit misericordia ; et dicta domus visitetur per priorem domus Montis Dei, dicte provincie convsitatorem, cum socio priore per eum assumendo, non obstante statuto.
AC 100:40, p. 48, L23-25, c.1560: eligimus priores ... **Tornaci**, ...Sophiæ, ..., Ruremundæ,...
AC 100:27/3, p. 142, L30-34, c.1561: eligimus de prædictis visitoribus priores domorum..... **Tornacj**, Sanctæ Sophiæ, Ruremundæ.
AC 100:40, p. 57, L21-25, c.1561: eligimus de prædictis visitoribus priores domorum..... **Tornaci**, Sanctæ Sophiæ, Ruremundæ ...
AC 100 :40, p. 72, L22-24, c1562 : priori domus **Tornaci** non fit misericordia. Et visitetur domus ista per priores a priore et conventu eligendos ; et si elegerint domnum convsitatorem, poterit visitare domum non obstante statuto.
AC 100:27/3, p. 149, L7-11, c.1562: eligimus de prædictis visitoribus Priores ... **Tornacj**, ...Sanctæ Sophiæ, ..., Ruremundæ,... quibus committimus, &c.
AC 100 :40, p. 95, L38, c.1563 : priori domus **Tornaci** non fit misericordia.
AC 100 :40, p. 104, L8, c.1563 : provinciam Picardie visitabunt priores domorum **Tornaci** et Montis Dei.
AC 100:40, p. 104, L27-30, c.1563: eligimus priores ... **Tornacj**, ...Sophie, ..., Ruremundæ,...
AC 100:27/3, p. 155, L26-29, c.1563: eligimus priores ... **Tornacj**, ...Sanctæ Sophiæ, ..., ... quibus committimus, &c.
AC 100 :40, p. 119, L9, c.1564 : priori domnus **Tornaci** non fit misericordia.
AC 100 :40, p. 128, L26, c.1564 : provinciam Picardie visitabunt priores domorum **Tornaci** et Montis Dei.
AC AC 100:40, p. 129, L6-9, c.1564: eligimus de predictis visitoribus priores ... **Tornacj**, ...Traiecti, ..., ...Ruremundæ, ... quibus committimus, &c.

AC 100 :40, p. 144, L27, c.1565 : priori domnus **Tornaci** non fit misericordia.
AC 100 :40, p. 156, L31, c.1565 : provinciam Picardie visitabunt priores domorum **Tornaci** et Montis Dei.
AC 100 :40, p. 173, L1, c.1566 : priori domnus **Tornaci** non fit misericordia.
AC 100 :40, p. 186, L16-17, c.1566 : provinciam Picardie visitabunt priores domorum **Tornaci** et Valencenarum, dones aliter fuerit provisum.
AC 100:27/3, p. 169, L23-25, c.1566: eligimus priores ... **Tornacj**, ...Traiectj, ... Ruremundæ,... .
AC 100:40, p. 186, L37- p. 187, L2, c.1566: eligimus priores ... **Tornaci**, ...Traiecti, ... Ruremunde,... .
Le Vasseur (L.), Ephemerides, t. III, p. 238b. VIII die septembris. Joannes du Bosquiel. Prior Tornaci. Vir genere nobilissimus ; qui licet quasi alter Moyses blæsitare, doctrina tamen et pietate in tantum valuit, ut vix similem in nitore sermonis, in humilitate conversationis, in observantiæ regularis zelo, et in sedulitate sibi commissæ administrationis reêrires. Præfuit Tornaci ab anno 1540 usque ad annum 1567, quo spiritum Deo reddidit, die 8 Septembris, relicta sanctitatis opinione. Diu fuit Picardiæ Visitor. *Ex Catalogo Priorum Tornaci*.
AC 100:27/3, p. 177, L15-16, c.1568: dns Joannes Vasquel, prior **Tornacj** et visitor provincie Picardie, habens plenum monachatum et missam de Beata, obijt 8 7^{bris}.
de Wal, 3442, Obituarium, 8 septembris : V. P. Joannes du Bosquiel, prior domus Montis S. Andreæ prope Tornacum et benefactor eiusdem nec non vigilantissimus visitor provinciæ Picardiæ, qui præfuit in officio prioratus quasi XXX annis, et in officio visitoris XXIII et valde laudabiliter vixit in ordine præbens omnibus bonis exemplum.
SAL, Obituarium, 8 September: dns Joannes du Bosquel prior domus Tornaci et visitor provincie Picardie

Desmons, p. 137:

BMHG, p. 311:

Arsenal.

Abbé F.A. Lefebvre, *La chartreuse de N.D.des Prés, à Neuville sous Montreuil sur Mer*, Paris, 1881, p. 411: **Convis. 1546 à 1547**, Jean Vosquel ou Vosquiel, que Dom Ganneron nomme du Bosquiel, prieur de Tournay, puis Visiteur de 1547 à 1568, prieur de Tournay 1541.- Mort dans ce poste le **3 septembre 1567**.

AC 100 :27/3, p. 118, L18-21, c.1557 : dominus Petrus de Werchinis, miles Aurei Velleris, senescallus Hannoniæ, magnus benefactor ordinis, et præcipuus fundator domus Tornacj, habens plenum monachatum in provincijs Picardiæ et Theutoniciæ, et anniversarium perpetuum sub 14. junij.

ToM089

Joannes Buz.

f - c.1465.

PB:

AC 100:5, p. 204.

AC 100:27 p. 68, L21, c.1465: † Domnus Joannes Buz, professus domus Tornaci.

AC 100:12, p. 56, L27-28, c.1465: † Domnus Johannes Buz, monachus professus [domus] Montis Sancti Andree prope Tornacum, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

ToM090

Joannes Dulcis.

- d - 1° Gosnay (HFM062)
2° To.
 - e - Val-St-Pierre hos ? - †.
 - f - 16 février 1504.
-

PB:

AC 100:213, p. 16.

ToM091

Joannes (des) Eswis

alias **des Eulbis, Desheuwis, des Culbis, des Ruwis, de Curis, de Enwijs, Passeris.**

e - rec 1423-c.1424

P c.1424- †.

f - 2 juillet/27 octobre 1438.

Desmons, p. 128:

Berlière, MB, p. 484:

AC 100:3, p. 36.

AC 100:24, p. 60, L50-51, c.1424: rectori domus tornaci fit misericordia et preficimus eum in priorem domus eiusdem.

AC 100:10, p. 90, L18-20, c.1425: Priori domus Montis Sancti Andree prope Tornacum non fit misericordia. Et de licentia transferendi se & conventum ad loca tutiora urgentibus guerris conceditur, de alia licentia servet Statutum.

AC 100:24, p. 73, L10-13, c.1425: Priori domus montis sancti andree prope tornacum non fit misericordia et de licentia transferendi se et conventum ad [loca] tutiora urgentibus guerris conceditur de alia licentia servet statutum.

AC 100:24, p. 80, L45-46, c.1426: Priori domus prope tornacum non fit misericordia.

AC 100:10, p. 127, L22, c.1429: Priori domus Tornaci non fit misericordia.

AC 100:24, p. 116, L26-27, c.1432: Priori montis sancti andree prope tornacum non fit misericordia.

AC 100:10, p. 166, L11-12, c.1433: Priori Montis Sancti Andree prope Tornacum non fit misericordia.

AC 100:24, p. 123, L53-54, c.1433: priori montis sancti andree prope tornacum non fit misericordia.

AC 100:24, p. 130, L5, c.1434: Priori domus sancti andree prope tornacum non fit misericordia.

AC 100:24, p. 140, L22-23, c.1435: Priori montis sancti andree prope tornacum non fit misericordia.

AC 100:24, p. 161, L2-3, c.1438: priori domus montis sancti andree prope tornacum non fit misericordia.

AC 100:24, p. 163, L42-43, c.1439: Dompnus johannes de curis prior domus montis sancti andree prope Tornacum.

Dans cette carte (AC 100:24, p. 163, L45-49) on signale à la suite de johannes de curis le décès de poetrus Dusays, commémoré le 2 juillet, il se peut qu'il y ait éventuellement confusion entre les deux moines.

AC 100:10, p. 212, L7-8, c.1439: Domnus Johannes des Ruwis Prior domus Montis Sancti Andree prope Tornacum.

HFM063

Joannes Ferrebouch.

- d - Liget (?)
e - Beaune (?) P 1405-1415
To P 1417-c.1418
Noyon P ca 1419-1425
Valenciennes P c.1425-1435
Noyon P 1435- †.
cvs Picardiæ propinquieris 1416-1424
vis Picardiæ propinquieris 1424-1436.
f - 20 juin 1438.

PB:

Desmons, p. 126.

KBR, II 2809, date entre 1415 (19/12) et 1417, f° 1 Hunc libru(m) fecit fieri Dominus Jo(ann)es ferrebouc tu(n)c t(em)p(o)ris Prior Domus montis s(an)c(t)i andree p(ro)pr tornacu(m) ordi(ni)s crtusiensis expensis p(ar)entu(m) (et) amico(rum) suo(rum) que(m) retinuit sibi ad vita(m) de scitu (con)ven(tus) sui predicti, et de lice(n)tia p(at)ris n(ost)ri do(m)ni cartusie post cui(us) obitu(m) maneat domui prefata montis s(an)c(t)i andree.

N. D. des Prés, p.405: 1416 à 1424: Convis. Jean Ferrebouch, prieur de Tournay, puis Visiteur 1424 à 1436: Vis. successivement **vicaire du Liget**, prieur de Tournay 1416, de Noyon 1420, de Valenciennes 1425. - **Prieur de Tournay pour la seconde fois, 1436.** - Mort dans cette charge le 20 juin 1438.

AC 100 :10, p. 17, L18-19, c .1417 : Provinciam Picardie propinquieris, visitabunt Priores, Valenthenarum & Tornaci.

AC 100 :10, p. 18, L4-....., c. 1417 : Eligimus Priores ... Antwerpie, Tornaci, ... quibus committimus auctoritatem Capituli Generalis

AC 100 :24, p. 19, L32-34, c.1418 : priori domus tornaci fit misericordia et reliquitur conventui electio quam canonice celebratam confirmabunt prior absolutus cum priore valenchenarum.

AC 100 :24, p. 19, L35-36, c.1418 : priori sancti ludovici fit misericordia et preficimus ibi in priorem domnum iohannem sewanbouch absolutum de ...naco (Tornaci).

AC 100 :10, p. 90, L7-13, c.1425 : Priori domus Beate Marie prope Valenchenas fit misericordia & preficimus in Priorem in dicta domo domnum Iohannem de Ferrebouch nunc absolutum a domo Sancti Ludovici ut oportunius & expeditius valeat visitationibus domorum provincie intendere quia est in centro dicte provincie & habeat patientiam in suis laboribus. Et iniungimus eidem ut priusquam recedat de domo Sancti Ludovici confirmat eligendum per conventum.

AC 100 :24, p. 72, L, c.1425 : rectori domus beate marie de macourt prope valenthenas fit misericordia et preficimus in priorem dicte domus domnum johannem ferrebouch nunc absolutum a domo sancti ludovici ut oportunius et expeditius valeat visitationibus domorum provincie intendere quia est in centro dicte provincie et habeat patientiam in suis laboribus et iniungimus eidem ut priusquam recedat de domo montis sancti ludovici confirmet eligendum per conventum.

AC 100 :24, p. 79, L1-2, c.1426 : Provinciam picardie propinquieris visitabunt priores valenchenarum et gosnay.

AC 100 :24, p. 80, L35-37, c.1426 : Priori valenchenarum non fit misericordia Et de licentiam quam petit quia non expressit nqn respondetur ei ad præsens

AC 100 :10, p. 99, L33-..., c.1426 : Eligimus de Visitoribus provinciarum Ordinis Priores ..., Valencinarum, Antwerpie, ...

AC 100 :24, p. 79, L11-..., c.1426 : Eligimus de visitoribus provinciarum priores ... , valenchenarum, antwerpie, ...

AC 100 :24, p. 79, L17-23, c.1426 : Priores electi et nominati a reverendo patre nostro cartusie ad absolvendum et dispensandum cum personis ordinis in casibus sedi apostolice reservatis secundum gratiam a domino nostro papa martino concessam sunt

isti, priores ... valenchenarum, ... hii sex supra nominati electi sunt ad utendum prefata auctoritate usque ad festum omnium sanctorum exclusive.

AC 100 :10, p. 119, L34-..., c.1428 : Eligimus de supradictis Visitoribus Priores, videlicet ... Valentinarum, Andwerpie, ...

AC 100 :24, p. 89, L17-..., c.1428 : Eligimus de supradictis visitoribus priores videlicet ... Valencinarum, Antwerpie, ...

AC 100 :10, p. 126, L17-..., c.1429 : Eligimus de supradictis Visitoribus Priores, videlicet ... Valentenarum, Andwerpie, ...

AC 100 :24, p. 93, L39-..., c.1429 : Eligimus de supradictis visitoribus priores videlicet ... valencenarum, Andwerpie, ...

AC 100 :24, p. 100, L48-..., c.1430 : Eligimus de visitoribus priores videlicet ... Valenthinarum, Antwerpie, ...

AC 100 :24, p. 101, L15-16, c.1430 : Sermonem faciet anno sequenti prior Valenthinarum.

AC 100 :24, p. 107, L39-40, c.1431 : Provinciam picardie propinioris visitabunt priores domorum valentenarum et monstreole.

AC 100 :24, p. 107, L43-..., c.1431 : Eligimus de supradictis visitoribus priores videlicet ... valencenarum, antwerpie, ...

AC 100:24, p. 114, L33-..., c.1432: Eligimus de visitoribus priores videlicet ... valenchenarum, antwerpie, ...

AC 100 :24, p. 116, L10-11, c.1432 : Priori beate marie de maucourt prope valenchenas non fit misericordia.

AC 100 :24, p. 116, L32-33, c.1432: Provinciam picardie propinioris visitabunt priores domorum valenchenarum et montis sancti ludovici prope novionum.

AC 100 :24, p. 121, L42-43, c.1433 : Provinciam picardie propinioris visitabunt priores domorum valenthenarum et gosnay.

AC 100 :10, p. 165, L7-8, c.1433 : Provinciam Picardie propinioris visitabunt Priores domorum Valenthenarum & Gosnay.

AC 100:24, p. 123, L7-..., c.1433: Eligimus de superdictis visitoribus priores ... valenthenarum, antwerpie, ...

AC 100:10, p. 165, L18-..., c.1433: Eligimus de supradictis Visitoribus Priores videlicet ... Valenthenarum, Antwerpie, ...

AC 100 :24, p. 123, L36, c.1433 : Priori Valenchenarum non fit misericordia.

AC 100 :10, p. 165, L36-37, c.1433 : Priori Valenchenarum non fit misericordia.

AC 100 :24, p. 129, L36-38, c.1434 : Priori Valentienarum non fit misericordia et visitatio dicte domus committitur prioribus domorum andwerpie et gandavi pro ut petunt.

AC 100:10, p. 175, L29-30, c.1434: Provinciam Picardie Propinioris Priores domorum Valentinarum & Gosnay

AC 100 :24, p. 130, L25-26, c.1434 : Provinciam picardie propinioris visitabunt priores domorum valentienarum et gosnay.

AC 100:10, p. 176, L13-..., c.1434: Eligimus de supradictis Visitoribus Priores, videlicet ... Valentinarum, Antverpie, ...

AC 100:10, p. 130, L49-p. 131, L..., c.1434: Eligimus de supradictis visitoribus priores videlicet ... valentiarum, Antverpie, ...

AC 100 :10, p. 176, L36, c.1434 : Collacionem faciat anno futuro Prior in Aspach, et sermonem prior valentienarum

AC 100 :24, p. 131, L28-29, c.1434 : ... Et sermonem prior valentienarum

Justin de Pas, Cartulaire de la Chartreuse de Val S^{te}-Aldegonde près Saint-Omer, Saint-Omer, 1905, pp. 137-139: 454. - 1434, 6 juin. - F^o 303r^o. - Latin.

Bulle du Concile de Bâle qui exempte les couvents des Chartreux de payer le demi décime mis sur les biens ecclésiastiques pour servir aux guerres contre les infidèles et les hérétiques.

*...La transcription est donnée ici dans un acte notarié du 22 août 1434 dressé par l'intervention des visiteurs du couvent "per venerabilis fratres **Johannem Ferburch**, Beate Marie de Marcourt prope Valencenas, Cameracensis, et Johannem Landri, Vallis Sancti Spiritus prope Gosnayum, Attrebatensis dyocesium, domorum ordinis Cartusiensis priores visitatoresque domorum eiusdem ordinis provincie Picardie propinioris", en présence de témoins ...*

AC 100 :24, p. 140, L2-3, c.1435 : priori domus beate marie de Maucourt iuxta valencenas non fit misericordia.

AC 100:24, p. 140, L9-13, c.1435: [domus sancti honorati prope abbatisvillam] Et domnus Johannes gabellini ibidem hospitatus pro suo pace et consolatione vadat ad domum sue professionis vallis viridis iuxta parisias mittatque prior supradictum pro via ad capitulum priori valencenarum sicut et alie domus statim visa carta capituli.

AC 100 :24, p. 140, L32-33, c.1435: Provinciam picardie propinquioris visitabunt priores domorum valencenarum et gosnani.

AC 100:10, p. 187, L7-..., c.1435: Eligimus de Visitoribus Priores, videlicet ... Antwerpie, ...

AC 100:24, p. 140, L37-..., c.1435: Eligimus de predictis visitoribus priores videlicet ... valentinarum, Antwerpie, ...

AC 100 :10, p. 212, L23-25, c.1439 : Domnus Johannes Ferrebouc Prior Montis Sancti Ludovicus qui habet per totum Ordinem plenum cum Psalterijs monachatum, cuius dies obitus scribatur in kalendarijs conventualibus die **xxij^a Junij.**;

AC 100 :24, p. 163, L26-28, c.1439 : Dompnus Fortebunt prior montis sancti ludovici qui habet per totum ordinem plenum cum psalteriis monachatum cuius dies obitus scribatur in kalendariis Conventualibus die **xx^a Junij.**

ToM092

Joannes de Fonte.

e - Gosnay moniales hos ? - †.

f - c.1541.

PB.

AC 100:27/3, p. 29, L33-34, c.1541: Domnus Joannes de Fonto, professus Tornaci, hospes in domo monialium Gosnay

ToM093

Joannes Fusee

alias **Fusez.**

e - cité 1403

proc 1415, 1420.

f - c.1436.

PB:

Desmons, p. 66:

AC 100:9, p. 133.

AC 100:10, p. 187, L5, c.1436: Domnus Johannes Fusie monachus domus Tornaci pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

AC 100:24, p. 142, L44-45, c.1436: Domnus johannes fusee monachus domus tornaci pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

GaM119

Joannes de Heere.

e - P 1447-1468.

Desmons, p. 133:

Berlière, MB, p. 508:

de Wal, 4051-68, f° 127v:

PB:

Arsenal:

AC 100:6, p. 185:

AC 100 :12, p. 164, L16-19, c.1473: Domnus Johannes Heit, monachus professus domus Vallis Regalis prope Gandavum, qui fuit alias Prior domus Montis Sancti Andree prope Tornacum, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

ToM094

Joannes de Herinez

alias **de Herinnes.**

f - c.1506.

PB:

AC 100:21, p. 49.

AC 100:27/2, p. 116, L1-2, c.1506: Domnus Joannes de Herinnes, professus domus Tornaci.

ToM095

Joannes (de) Hulst.

e - Montdieu P ? - ?.

f - 10 décembre 1499.

Desmons, p. 147.

AC 100:27/22, p. 78, c.1500: domnus Joannes Hust, professus Tornaci, alias Prior Montis Dei.

ToM096

Joannes Lancel.

f - c.1530.

PB:

AC 100:23/2, p. 4, L27-29, c.1530: † Et domnus Ioannes Lancel, monachus professus domus Tornaci. Sacerdotes; pro quibus fiat idem

AC 100:27/2, p. 271, c.1530: † domnus Joannes La,cel, professus domus Tornaci

HFM069

Joannes Landry d'Auffray

alias **du Fayt, Daufray, d'Auffay, d'Aussay, Bauffay.**

c - dr théologie; chanoine St-Omer.

d - Gosnay 1432.

e - Gosnay P 1433-1440

To P c.1440-1447

cvs Picardiae propinquieris 1434-1436

vis Picardiae propinquieris 1436-1442 et 1445- †.

f - 17 octobre 1452.

Lamalle, p. 55:

Desmons, p. 129:

Berliere, MB, p.484.

AC 100:10, p. 175, L29-30, c.1434: Provinciam Picardie Propinquieris Prioeres domorum Valentinarum & Gosnay

AC 100 :24, p. 130, L25-26, c.1434 : Provinciam picardie propinquieris visitabunt prioeres domorum valentienarum et gosnay.

AC 100:10, p. 187, L22, c.1435: Collacionem faciet Prior Gosnay.

AC 100:24, p. 147, L7-..., c.1436: Eligimus de predictis prioribus visitatores scilicet... Antwerpje, gosnay...

AC 100:10, p. 194, L26-..., c.1436: Eligimus de predictis Visitoribus Prioeres videlicet... Antwerpje, Gosnay...

AC 100 :24, p. 152, L26-27, c.1437 : provinciam picardie propinquieris visitabunt prioeres domorum Gosnay et mosteriolo.

AC 100:24, p. 152, L36-..., c.1437: Eligimus de predictis visitoribus prioeres videlicet... gosnay, antwerpje ...

AC 100:10, p. 202, L21-..., c.1437: Eligimus de predictis Visitoribus Prioeres videlicet... Antwerpje, Gosnay...

AC 100:24, p. 160, L46-47, c.1438: priori domus vallis sancti spiritus prope gosnaium non fit misericordia.

AC 100:24, p. 161, L48-..., c.1438: Eligimus de predictis visitoribus prioeres videlicet... Gosnay, Antwerpje ...

AC 100:10, p. 211, L2-..., c.1438: Eligimus de predictis Visitoribus Prioeres videlicet... Gosnaji, Antwerpje ...

AC 100 :24, p. 168, L53-54, c.1439 : Provinciam picardie propinquieris visitabunt prioeres domorum gosnay et monstrioli.

AC 100:24, p. 169, L10-..., c.1439: Eligimus de predictis visitoribus prioeres domorum videlicet... gosnaji, antwerpje ...

AC 100:24, p. 171, L1-2, c.1439: Priori domus vallis sancti spiritus prope gosnaium non fit misericordia.

AC 100:10, p. 224, L6-7, c.1439: Priori domus Vallis Sancti Spiritus prope Gosnaium non fit misericordia.

AC 100 :10, p. 224, L15-16, c.1439 : Provinciam Picardie propinquieris visitabunt Prioeres Gosnaji, & Monstrioli.

AC 100:10, p. 225, L12-..., c.1439: Eligimus de predictis Visitoribus Prioeres domorum videlicet... Gosnay, Antwerpje

AC 100:11, p. 11, L13-..., c.1440: Eligimus de predictis Visitoribus Prioeres domorum, videlicet ... Tornaci, Antwerpje, ...

AC 100:24, p. 177, L29-..., c.1440: Eligimus de predictis visitoribus prioeres videlicet ... tornaci, antwerpje,

AC 100:11, p. 10, L11-12, c.1440: Provinciam Picardie Propinquieris visitabunt Prioeres domorum Tornaci et Gosnay

AC 100:24, p. 183, L28-..., c.1441: Eligimus de supradictis visitoribus prioeres domorum videlicet ... Tornaci, antwerpje, ...

AC 100:11, p. 18, L11-..., c.1441: Eligimus de predictis visitoribus Priores domorum videlicet ... Tornaci, Antwerpie, ...

AC 100 :11, p. 116, L34-38, c.1453 : Domnus Johannes Dauffay alias Landrj, domus Vallis Sancti Spiritus prope Gosnayum, *alias Prior domus Divionis*, Visitor principalis Provincie Picardie Propinquieris, qui habet per totum Ordinem plenum cum psalterijs monachatum ; cuius obitus dies scribatur in kalendaijs conventualibus domorum Ordinis sub xvij Octobris.